[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                            ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2012                                                                                                                   № 234
ст-ца Курчанская

Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 год
На основании 131 ФЗ, ст.179.3 БК РФ в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от       17 декабря 2010 года   № 1050,  долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года     № 314, Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Шумейко осуществить финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2013 году в пределах средств, утвержденных в бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год на эти цели.

3. Начальнику общего отдела А.М. Шевченко настоящее постановление опубликовать в газете «Курчанский вестник»

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А. Харламенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава администрации

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

                                                        В.П. Гришков